
  

Bydgoszcz, dn. 14.06.2024 r. 

 

Numer postępowania: UKW/DZP-281-D-13/2024 

 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę sprzętu komputerowego, na potrzeby 

Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy, w ramach realizacji programu RID podniesienie poziomu 

jakości działalności naukowej. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 W CZĘŚCI:  III 

 

Działając zgodnie z art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2023 r., poz. 1605) Zamawiający – Uniwersytet Kazimierza Wielkiego w Bydgoszczy przekazuje następujące 

informacje:   

III cześć zamówienia:  - Dostawa oprogramowania 
 

- dokonując wyboru najkorzystniejszej oferty, mając na względzie kryteria wyboru ofert określone w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia (cena brutto – waga kryterium 60%, oraz termin realizacji zamówienia (T) – waga kryterium 

40%), w prowadzonym postępowaniu na III część zamówienia: Dostawa oprogramowania,  Zamawiający uznaje  za 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę: 

 

 

iCOD.pl Sp. z o.o. 

43-300 Bielsko-Biała,  

ul. Grażyńskiego 51 

Cena oferty w III części zamówienia:  2.054,10 PLN 
Termin realizacji zamówienia: 1 dzień. 

 

1. Uzasadnienie faktyczne:  

Zamawiający zbadał ofertę Wykonawcy oraz złożone środki dowodowe i stwierdził, iż Wykonawca iCOD.pl sp. z o.o. 
nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu zawarte w Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. Oferta została wybrana na podstawie kryteriów oceny ofert i uzyskała największą liczbę punktów wśród 
ofert niepodlegających odrzuceniu. Wartość oferty mieści się w kwocie przeznaczonej na sfinansowanie zamówienia.  
 

2. Uzasadnienie prawne:  

Zamawiający, działając na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp wybrał najkorzystniejszą ofertę na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia. 

3. Wykaz Wykonawców, którzy złożyli oferty na III część zamówienia: 



  

W postępowaniu zostały złożone 3  (trzy) oferty. Zamawiający przedstawia punktację przyznaną poszczególnym 
ofertom: 

 

 

 

4. Oferty odrzucone w III części zamówienia:  

Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty w tej części zamówienia. 

 

 

Zastępca Kanclerz UKW 

mgr Mariola Majorkowska 

LP. Nazwa i adres 

wykonawcy 

Cena oferty 

[zł brutto] 

Liczba 

punktów w 

kryterium 

Cena 

 

Termin 

realizacji 

zamówienia 

 

Liczba punktów 

w kryterium  

 

 

Łączna punktacja 

1.  

COMPRO JOLANTA 
OLSZEWSKA 
41-400 MYSŁOWICE, 
TADEUSZA 
KOTARBIŃSKIEGO 19 

2.189,40 PLN 56,29 pkt. 

 

1 dzień 

 

40 pkt. 

 

96,29 pkt. 

2. 

X3D Sp. z o.o. 
Bytów 

 

2.504,28 PLN 

 

49,21 pkt. 

 

1 dzień 

 

 

40 pkt. 

 

89,21 pkt. 

3. 

iCOD.pl Sp. z o.o. 
43-300 Bielsko-Biała, 
ul.Grażyńskiego 51 
 

 

2.054,10 PLN 60 pkt. 

 

1 dzień 

 

40 pkt. 

 

100 pkt. 


